
ZARZĄDZENIE NR 98/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79462F8-F162-43BE-AD0E-E312DD3ED296. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 98/2021 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY - WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2021 ROK 
– zmniejszenia, zwiększenia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 15 200 989,96 0,00 15 200 989,96 

 80101  Szkoły podstawowe 8 626 802,82 -15 000,00 8 611 802,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 660 621,35 -15 700,00 4 644 921,35 
  4300 Zakup usług pozostałych 83 400,00 700,00 84 100,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 792 730,99 0,00 792 730,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 393 000,00 110,00 393 110,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 000,00 -110,00 11 890,00 
 80104  Przedszkola 2 564 600,52 15 000,00 2 579 600,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 650 490,66 15 000,00 1 665 490,66 
 80195  Pozostała działalność 560 849,75 0,00 560 849,75 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 662,46 -108,00 20 554,46 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 0,00 108,00 108,00 
852   Pomoc społeczna 1 172 039,22 0,00 1 172 039,22 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 879,39 0,00 154 879,39 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 400,00 37 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00 -600,00 19 400,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 200,00 2 700,00 

855   Rodzina 9 410 907,70 0,00 9 410 907,70 
 85501  Świadczenie wychowawcze 6 858 036,54 0,00 6 858 036,54 
  3110 Świadczenia społeczne 6 784 846,00 -600,00 6 784 246,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 500,00 600,00 10 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 453 451,35 0,00 2 453 451,35 

  3110 Świadczenia społeczne 2 244 615,00 -4 400,00 2 240 215,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 4 400,00 57 400,00 

Razem: 46 995 584,26 0,00 46 995 584,26 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B79462F8-F162-43BE-AD0E-E312DD3ED296. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

